
MlNlsTERsTVo vNlTRA
črsKÉ REPUBLIKY

MlNlsTERsWo VNITRA ěR
odbor azylové a migrační politiky
P. o, BoX 12, 143 o0 Píaha 4
Česká repUblika

č..j. : oAM-6709-27 lDP -2022

Žadatel:
ASoKWAH Eřic owusu
nar,: 01.01.1990
státní přislušnost: Ghanská republika
Bytem: Ghanská repubIika

vÝzva k uplatnění možnosti wiádřit se k Dodkladům Dro wdání rozhodnutí

Ve Věci Vaší o povolení k dlouhodobému pobytu, Vedené pod shora uvedeným č. j., Vás spráVni
orgán VyrozumíVá o tom, že ukončil shromažďování podkladů pro Vydání rozhodnutí a na základě
Vašeho práva, zakotveném V ust, § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., spráVní řád a V ust. §
,l69p odst, 2 zákona č. 326/1999 Sb., vyzývá k uplatnění Vaší možnosti seznámit se s podklady
pío Vydání rozhodnutí a k případnému Vyjádření se k těmto podkladům před Vydáním rozhodnutí.

Za tímto účelem spráVní orgán níže uvádí, z jakých podkladů bude při rozhodování Vycházet a_co
je jejich podstatným obsahem. Vaše případné písemné Vyjádření zašlete l/inisterstvu Vnitra CR
primb na adresú uvedenou v záhlaví nebo prostřednictvím Velvyslanectví České republiky
vAkkře, a to ve lhůtě do í0 dnů od doručení této výzvy. Vyjádření k podkladúm pro
rozhodnutí je Vaším právem, nikoli povinností.

oAMP IMV ČR bude při posuzování Vašich žádostí Vycházet z následujících podkladů:

- Žádost o dlouhodobý pobyt a předložené náležitosti žádosti, d/e usť § 42d zák, č. 326/1999 sb.,

- potvnení o trestní zachovalosti na území GHA ze dne 21.12.2021 - bez záznamu

- výpis z evidence Rejstřiků trestů ČR ze dne 22.03.2022 - bez záznamu,

- Výpis z cizineckého informačního systému + lustrace ze dne 10.03,2023,

- sdělení ČZlJ ze dne 04,05.2022, ze kterého je zřejmé, že jste V AR 2021/2022 nesložil úspěšně
žádnou zkoušku, nemáte splnén žádný předmět a nepodařilo se Vám úspěšně uzavřít anijeden

sei.nesťr. Ve sp/.se Védeno pod č.j. OAM-6709-8/DP-2022,
- Rozhodnutí Komise pro rozhodování ve věcech pobytu cizinců ze dne 22.11.2022, č.j. MV-

17 5688-4/so-2022, ve kterém je správnímu orgánu uloženo žádost opětovně projednat a Ve

věci rozhodnout na základě aktuálního skutkového stavu,

- výzva k odstranění vad žádosti ze dne 19.01.2023, č,j. OAM-6709-24/DP-2022, ve které jste
byl, z důvodu zjištěná skutečného stavu věci, informován o skutečnosti, že doklady doložené
do žádosti jsou starší 180 dnů, tedy neaktuální, a vyzván k odstranění vad žádosti a doložení:
aktuálního Výpisu z evidence Rejstříku trestů (GHA), dokladu o účelu pobytu (potvrzení o
studiu), dokladu o zajištěném ubr/tování a finančních prostředků po dobu pobytu na území
(Výpisu z účtu za období od 04/2022 do 01/2023),

- sdělení Zastupitelského úřadu v Akkře ze dne 25.01.2023, ze kterého je zřejmé, že jste Výše
uvedenou výzvu k odstranění Vad žádosti, č.j. OAM-6709-24/DP- převzal na
Zastupítelském úřadu V Akkře osobně dne 25.01 .2023,

- příp. z Vašeho vyjádření jako účastníka řízení.

lng. L cle ase roVa
ved ucí oddělení

Praha 10. bíezna 2023
Počet listů: 1


